análise técnica do setor de engenharia do Município de 

Pedro Velho, a comissão de licitação declara como 

vencedora do processo licitatório tomada de preço 

n°02/2022 a empresa EMPREENDIMENTOS E 

NEGOCIOS MVM LTDA inscrita no CNPJ/MF, sob o 

nº 37.094.328/0001-24 no valor global de R$ 

681.701,37 (seiscentos e oitenta e um mil setecentos e 

um reais e trinta e sete centavos). O parecer emitido pela 

Engenheira do Município do Município concluiu pela 

classificação da empresa que apresentou proposta válida 

e em conformidade com as exigências do edital, O 

resultado é produto do entendimento técnico da

[...]

Plantas baixas, 

plantas de cobertura, plantas de layout, planta de 

indicações de pontos elétricos, cortes, fachadas, planta 

de paginação de piso e imagens 3D (EXTERNAS), para 

atender as demandas do Município de Pedro Velho-

RN., no valor de R$ 17.000,00 (Dezessete  mil 

reais), para os devidos fins, nos termos do Art. 26 da Lei 

Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 14 de dezembro de 2022. 

Francisca Edna de Lemos 

Prefeita Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO TP 03/2022 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA

[...]

CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE 

(CBUQ), COM SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E 

VERTICAL DE DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO 

DE PEDRO VELHO / RN.EMPRESA: VK 

COMERCIO E REPRESENTAÇÕES, inscrita no 

CNPJ/MF, sob o nº 41.175.245/0001.37 no valor global 

de R$1.689.537,10 (hum milhão seiscentos e oitenta e 

nove mil quinhentos e trinta e sete reais e dez centavos).  

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (Noventa)DIAS.A 

COMISSÃO INFORMA AINDA QUE O PROCESSO 

LICITATÓRIO ESTÁ DISPONÍVEL NA SALA DA 

CPL, ENDEREÇO RUA JOÃO PESSOA, Nº 161, 

PEDRO VELHO/RN, NOS HORÁRIOS DE 08:00 ÀS 

13:00 HORAS, DIARIAMENTE.